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MAutomobile Club d'ltalia I

SrPeRT na O >

XV Super Master Racing
RS 1.6 + RS 2.0 + N 1600 Sarno - Circuito Int. Napoli 1,460 km ._._.

Prove Ufficiali 16/12/2018 09:00 . ....

Qualifica (10:00 Tempo) Iniziato a 9:04:19

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
6 1:06.129 +2.033 9:13:13.037
(52) AMETRANO Francesco 7 1:04.408 +0.312 9:14:17.445
1 1:15.546 +13.974 9:07:23.578 8 1:04.096 9:15:21.541
2 1:09.399 +7.827 9:08:32.977
3 1:02.538 +0.966 9:09:35.515 (51) D'ESPOSITO Giuseppe
4 1:02.321 +0.749 9:10:37.836 1 1:09.895 +5.578 9:07:33.657
5 1:03.080 +1.508 9:11:40.916 2 1:07.661 +3.344 9:08:41.318
6 1:01.980 +0.408 9:12:42.896 3 1:11.661 +7.344 9:09:52.979
7 9:13:44.468 4 1:05.408 +1.091 9:10:58.387
8 1:01.737 +0.165 9:14:46.205 5 1:04.681 +0.364 9:12:03.068
6 1:08.356 +4.039 9:13:11.424
(50) CRISCUOLO Luigi 7 1:04.356 +0.039 9:14:15.780
T T12.928 T11223 9:07:58.305 8 9:15:20.097
2 1:05.783 +4.078 9:09:04.088
3 1:03.870 +2.165 9:10:07.958
4 1:02.247 +0.542 9:11:10.205
5 9:12:11.910
6 1:02.346 +0.641 9:13:14.256
7 1:05.424 +3.719 9:14:19.680
(77) CECERE Giovanni
1 1:08.671 +6.253 9:07:32.957
2 1:03.346 +0.928 9:08:36.303
3 1:04.307 +1.889 9:09:40.610
4 1:02.969 +0.551 9:10:43.579
5 1:02.732 +0.314 9:11:46.311
6 9:12:48.729
7 1:02.599 +0.181 9:13:51.328
8 1:02.509 +0.091 9:14:53.837
(76) COLUCCI Antonio
1 1:13.304 +10.863 9:07:27.707
2 1:07.405 +4.964 9:08:35.112
3 1:05.853 +3.412 9:09:40.965
4 1:03.158 +0.717 9:10:44.123
5 1:02.643 +0.202 9:11:46.766
6 1:02.554 +0.113 9:12:49.320
7 9:13:51.761
8 1:02.553 +0.112 9:14:54.314
(54) MILO Luigi
1 1:11.116 +7.764 9:07:52.519
2 1:03.850 +0.498 9:08:56.369
3 1:03.724 +0.372 9:10:00.093
4 1:04.039 +0.687 9:11:04.132
5 9:12:07.484
6 1:08.779 +5.427 9:13:16.263
7 1:03.566 +0.214 9:14:19.829
8 1:04.146 +0.794 9:15:23.975
(81) CIOFFI Romeo
1 1:08.264 +4.396 9:07:02.513
2 1:04.865 +0.997 9:08:07.378
3 9:09:11.246
4 1:04.389 +0.521 9:10:15.635
5 1:04.641 +0.773 9:11:20.276
6 1:04.782 +0.914 9:12:25.058
7 1:04.335 +0.467 9:13:29.393
8 1:04.733 +0.865 9:14:34.126
(74) DOLCI Federico - U25 -
1 1:18.723 +14.627 9:07:23.303
2 1:09.998 +5.902 9:08:33.301
3 1:05.912 +1.816 9:09:39.213
4 1:09.402 +5.306 9:10:48.615
5 1:18.293 +14.197 9:12:06.908
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : ULTRATIMING Orbits

Direttore di gara : Rosario Moselli
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